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Опис[уреди]


	ОписUpatstva do oblasnite NOO.pdf	
Македонски:  Упатства до обласните Народноослободителни одбори на ослободената територија на Македонија, за преземање на најитни мерки за средување на народното стопанство, организирање на економски оддели при одборите, решавање на монетарното прашање, финансирањето, наградувањето на чиновниците и работниците, организирањето на работата на претпријатијата, распределбата на продукти, цените, сеидбените работи и снабдувањето со суровини на занаетчиството и индустриските претпријатија. Президиум на АСНОМ, (21.09.1944)

English:  Instructions to the district boards of National Liberation of Macedonia for liberated territory, to undertake the most urgent measures on handling of the economy, organizing economic departments of the boards, solving the monetary issue, the remuneration of officials and employees, the organization of work of enterprises, distribution of products, and supply of raw materials to handicrafts industries. Presidium of ASNOM (21 September 1944)
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